
Sprung Barren Balken Boden AN1 AN2 TN1 TN2 Summe

1 Marielle Billet, BA 16,40 16,50 14,65 16,00 3,00 4,00 6,00 3,00 79,55
2 Alisha Igüs, BA 16,05 13,95 16,35 16,45 6,00 4,50 4,00 5,00 82,30
3 Melissa Mall, BA 16,05 14,15 16,15 16,60 4,50 2,50 3,00 4,50 77,45
4 Alexandra Tcherniakhovski, BA 15,50 15,75 16,55 16,15 6,00 4,50 5,00 4,00 83,45

48,50 46,40 49,05 49,20 16,50 13,00 15,00 13,50 251,15 1

Sprung Barren Balken Boden AN1 AN2 TN1 TN2 Summe

1 Sophia Viertel, SC 15,60 15,80 15,80 14,75 6,00 4,50 4,00 2,00 78,45
2 Vi Anh Duong, SC 16,80 15,75 16,40 16,60 6,00 5,50 3,00 4,50 84,55
3 Jessica Schlegel, SC 16,05 13,95 16,25 16,05 6,00 5,50 5,00 5,00 83,80
4 Alina Schlegel, SC 15,85 11,50 10,45 15,65 1,50 5,50 3,50 2,50 66,45

48,70 45,50 48,45 48,30 18,00 16,50 12,50 12,00 249,95 2

Sprung Barren Balken Boden AN1 AN2 TN1 TN2 Summe

1 Emily Benz, PF 15,70 13,20 15,50 15,75 3,00 3,00 3,00 3,50 72,65
2 Lilit Gartmann, PF 15,65 15,15 16,35 16,25 6,00 4,50 5,50 5,50 84,90
3 Maya Graf, PF 16,60 16,85 15,50 16,15 6,00 4,50 3,50 4,00 83,10
4 Chantal Höchel, PF 15,15 14,90 14,90 15,85 4,50 4,50 3,00 3,00 75,80

47,95 46,90 47,35 48,25 16,50 13,50 12,00 13,00 245,45 3

Sprung Barren Balken Boden AN1 AN2 TN1 TN2 Summe

1 Magda Reimann, BE 16,00 12,60 14,05 14,95 3,00 5,50 3,50 2,50 72,10
2 Kara Kammer, BE 15,75 16,05 16,65 15,40 6,00 5,50 3,50 3,50 82,35
3 Fanny Leonie Mewes, BE 16,25 15,70 14,65 15,60 3,00 5,00 3,00 3,00 76,20
4 Pia Vanessa Müller, BE 16,45 15,15 15,80 15,90 6,00 5,50 3,00 3,50 81,30

48,70 46,90 47,10 46,90 15,00 16,50 10,00 10,00 241,10 4

Sprung Barren Balken Boden AN1 AN2 TN1 TN2 Summe

1 Anastassia Cybin, BA 16,50 15,50 13,75 16,30 1,50 4,50 4,00 3,00 75,05
2 Luisa Huber, BA 16,25 15,65 12,10 15,15 4,50 1,00 5,00 2,50 72,15
3 Nele Kehret, BA 16,55 14,55 14,45 16,05 6,00 3,50 4,00 4,00 79,10
4 Aleyna Ünal, BA 15,65 13,45 15,25 16,15 3,00 6,00 3,50 3,50 76,50

49,30 45,70 43,45 48,50 13,50 14,00 13,00 10,50 237,95 5

Sprung Barren Balken Boden AN1 AN2 TN1 TN2 Summe

1 Maike Halbisch, SW 15,00 15,10 16,30 16,50 6,00 5,50 4,50 3,50 82,40
2 Lona Häcker, SW 16,10 11,70 14,20 16,30 6,00 2,50 4,50 5,00 76,30
3 Noemi Rapp, SW 15,10 12,85 14,85 15,95 4,50 4,00 5,00 3,50 75,75

46,20 39,65 45,35 48,75 16,50 12,00 14,00 12,00 234,45 6

Sprung Barren Balken Boden AN1 AN2 TN1 TN2 Summe

1 Nellie Adrian, NI 14,50 15,65 15,80 15,90 4,50 6,00 5,50 3,50 81,35
2 Marielle Jensen, NI 15,55 11,80 15,20 15,85 4,50 5,00 2,50 1,00 71,40
3 Anielle Krug, NI 15,95 12,45 15,95 15,95 6,00 5,50 4,00 1,00 76,80
4 Julia Riemenschneider, NI 15,75 13,55 15,65 15,90 0,00 4,50 2,50 0,50 68,35

47,25 41,65 47,40 47,75 15,00 16,50 12,00 5,50 233,05 7

Sprung Barren Balken Boden AN1 AN2 TN1 TN2 Summe

1 Isabelle Baier, BA 15,15 16,10 12,90 14,95 6,00 3,50 4,00 3,00 75,60
2 Julia Dieck, BA 15,65 13,80 10,55 14,75 6,00 5,00 4,00 2,50 72,25
3 Lana Schissel, BA 16,40 15,00 14,60 16,10 6,00 5,50 4,00 3,50 81,10

47,20 44,90 38,05 45,80 18,00 14,00 12,00 9,00 228,95 8

Sprung Barren Balken Boden AN1 AN2 TN1 TN2 Summe

1 Nike Rutten, NI 14,40 11,55 14,40 14,25 4,50 4,00 2,50 2,00 67,60
2 Karina Schönmaier, NI 16,60 15,15 15,35 15,70 6,00 4,00 3,00 4,00 79,80
3 Ella Werbelow, NI 14,95 9,75 12,75 11,55 6,00 3,00 0,00 1,50 59,50
4 Lea Winter, NI 15,50 10,45 14,50 15,55 6,00 5,00 2,50 3,00 72,50

47,05 37,15 44,25 45,50 18,00 13,00 8,00 9,00 221,95 9

Mannschaftsergebnis

TTS Herbolzheim

Turn-Talentschul 

Pokal AK9 weiblich
18.10.2014 Esslingen-Berkheim

TTS Karlsruhe I

TTS Erika Zuchold

Mannschaftsergebnis

TTS Maxi Gnauck

Mannschaftsergebnis

TTS Karlsruhe II

Mannschaftsergebnis

TTS Haßloch-Pfalz

Mannschaftsergebnis

Mannschaftsergebnis

TTS Turngau Neckar-Teck

Mannschaftsergebnis

Mannschaftsergebnis

TTS Schladen

TTS TSV Buchholz 08

Mannschaftsergebnis



Turn-Talentschul 

Pokal AK9 weiblich
18.10.2014 Esslingen-Berkheim

Sprung Barren Balken Boden AN1 AN2 TN1 TN2 Summe

1 Paulina Krause, SC 14,65 13,25 10,60 13,55 4,50 4,50 4,00 0,00 65,05
2 Alexa Krause, SC 14,90 15,35 15,45 15,30 6,00 5,00 4,50 1,00 77,50
3 Mia Neumann, SC 14,05 12,60 10,95 15,30 0,00 4,00 4,50 0,50 61,90
4 Eleonor Thronicker, SC 15,70 13,00 13,70 16,10 6,00 4,00 3,00 1,50 73,00

45,25 41,60 40,10 46,70 16,50 13,50 13,00 3,00 219,65 10

Sprung Barren Balken Boden AN1 AN2 TN1 TN2 Summe

1 Lisa Buhr, HA 13,20 12,45 10,45 14,90 1,50 5,50 1,50 1,00 60,50
2 Anastasia Heinrich, HA 15,25 13,45 15,90 15,10 6,00 5,00 3,50 2,00 76,20
3 Annabella Tavaglione, HA 14,20 14,55 11,75 13,10 1,50 5,00 2,50 1,50 64,10
4 Maiara Zaubel, HA 15,05 9,70 15,65 14,70 0,00 4,50 4,00 3,00 66,60

44,50 40,45 43,30 44,70 9,00 15,50 10,00 6,50 213,95 11

Sprung Barren Balken Boden AN1 AN2 TN1 TN2 Summe

1 Janka Fekete-Kertesz, BY 15,10 9,60 11,30 13,40 1,50 5,00 3,00 1,50 60,40
2 Lia Frasch, BY 15,65 14,30 15,75 15,55 6,00 5,50 4,00 2,50 79,25
3 Emma Sandino-Leichtl, BY 15,35 12,15 13,85 15,30 3,00 4,50 2,50 3,00 69,65

46,10 36,05 40,90 44,25 10,50 15,00 9,50 7,00 209,30 12

Sprung Barren Balken Boden AN1 AN2 TN1 TN2 Summe Platz

1 TTS Karlsruhe I 48,50 46,40 49,05 49,20 16,50 13,00 15,00 13,50 251,15 1
2 TTS Erika Zuchold 48,70 45,50 48,45 48,30 18,00 16,50 12,50 12,00 249,95 2
3 TTS Haßloch-Pfalz 47,95 46,90 47,35 48,25 16,50 13,50 12,00 13,00 245,45 3
4 TTS Maxi Gnauck 48,70 46,90 47,10 46,90 15,00 16,50 10,00 10,00 241,10 4
5 TTS Herbolzheim 49,30 45,70 43,45 48,50 13,50 14,00 13,00 10,50 237,95 5
6 TTS Turngau Neckar-Teck 46,20 39,65 45,35 48,75 16,50 12,00 14,00 12,00 234,45 6
7 TTS Schladen 47,25 41,65 47,40 47,75 15,00 16,50 12,00 5,50 233,05 7
8 TTS Karlsruhe II 47,20 44,90 38,05 45,80 18,00 14,00 12,00 9,00 228,95 8
9 TTS TSV Buchholz 08 47,05 37,15 44,25 45,50 18,00 13,00 8,00 9,00 221,95 9
10 TTS Dresdner SC 1898 45,25 41,60 40,10 46,70 16,50 13,50 13,00 3,00 219,65 10
11 TTS Hamburg-Lüneburger Heide 44,50 40,45 43,30 44,70 9,00 15,50 10,00 6,50 213,95 11
12 TTS Unterföhring 46,10 36,05 40,90 44,25 10,50 15,00 9,50 7,00 209,30 12

TTS Hamburg-Lüneburger Heide

Mannschaftsergebnis

Mannschaftsübersicht

TTS Unterföhring

Mannschaftsergebnis

TTS Dresdner SC 1898

Mannschaftsergebnis



Sprung Barren Balken Boden AN1 AN2 TN1 TN2 Summe Platz

1 Lilit Gartmann, PF 15,65 15,15 16,35 16,25 6,00 4,50 5,50 5,50 84,90 1
2 Vi Anh Duong, SC 16,80 15,75 16,40 16,60 6,00 5,50 3,00 4,50 84,55 2
3 Jessica Schlegel, SC 16,05 13,95 16,25 16,05 6,00 5,50 5,00 5,00 83,80 3
4 Alexandra Tcherniakhovski, BA 15,50 15,75 16,55 16,15 6,00 4,50 5,00 4,00 83,45 4
5 Maya Graf, PF 16,60 16,85 15,50 16,15 6,00 4,50 3,50 4,00 83,10 5
6 Maike Halbisch, SW 15,00 15,10 16,30 16,50 6,00 5,50 4,50 3,50 82,40 6
7 Sinja Schauer, BY 16,35 15,75 16,55 16,20 6,00 3,50 4,00 4,00 82,35 7
8 Kara Kammer, BE 15,75 16,05 16,65 15,40 6,00 5,50 3,50 3,50 82,35 8
9 Alisha Igüs, BA 16,05 13,95 16,35 16,45 6,00 4,50 4,00 5,00 82,30 9
10 Nellie Adrian, NI 14,50 15,65 15,80 15,90 4,50 6,00 5,50 3,50 81,35 10
11 Pia Vanessa Müller, BE 16,45 15,15 15,80 15,90 6,00 5,50 3,00 3,50 81,30 11
12 Lana Schissel, BA 16,40 15,00 14,60 16,10 6,00 5,50 4,00 3,50 81,10 12
13 Karina Schönmaier, NI 16,60 15,15 15,35 15,70 6,00 4,00 3,00 4,00 79,80 13
14 Klara Quach, RL 16,00 13,05 15,25 16,40 6,00 6,00 3,50 3,50 79,70 14
15 Marielle Billet BA 16,40 16,50 14,65 16,00 3,00 4,00 6,00 3,00 79,55 15
16 Lia Frasch, BY 15,65 14,30 15,75 15,55 6,00 5,50 4,00 2,50 79,25 16
17 Nele Kehret, BA 16,55 14,55 14,45 16,05 6,00 3,50 4,00 4,00 79,10 17
18 Sophia Viertel, SC 15,60 15,80 15,80 14,75 6,00 4,50 4,00 2,00 78,45 18
19 Nora Bauerfeld, MR 16,30 14,80 13,50 16,20 6,00 5,50 2,50 3,50 78,30 19
20 Alexa Krause, SC 14,90 15,35 15,45 15,30 6,00 5,00 4,50 1,00 77,50 20
21 Melissa Mall, BA 16,05 14,15 16,15 16,60 4,50 2,50 3,00 4,50 77,45 21
22 Anielle Krug, NI 15,95 12,45 15,95 15,95 6,00 5,50 4,00 1,00 76,80 22
23 Aleyna Übal, BA 15,65 13,45 15,25 16,15 3,00 6,00 3,50 3,50 76,50 23
24 Stella Mc Lean, RL 15,90 16,10 11,25 16,15 4,50 5,00 3,50 4,00 76,40 24
25 Lona Häcker, SW 16,10 11,70 14,20 16,30 6,00 2,50 4,50 5,00 76,30 25
26 Fanny Mewes, BE 16,25 15,70 14,65 15,60 3,00 5,00 3,00 3,00 76,20 26
27 Anastasia Heinrich, HA 15,25 13,45 15,90 15,10 6,00 5,00 3,50 2,00 76,20 26
28 Chantal Höchel, PF 15,15 14,90 14,90 15,85 4,50 4,50 3,00 3,00 75,80 28
29 Noemi Rapp, SW 15,10 12,85 14,85 15,95 4,50 4,00 5,00 3,50 75,75 29
30 Isabelle Baier, BA 15,15 16,10 12,90 14,95 6,00 3,50 4,00 3,00 75,60 30
31 Tabea Preuß HE 16,05 14,55 14,10 16,00 6,00 4,50 3,00 1,00 75,20 31
32 Anastassia Cybin, BA 16,50 15,50 13,75 16,30 1,50 4,50 4,00 3,00 75,05 32
33 Eleonor Thronicker, SC 15,70 13,00 13,70 16,10 6,00 4,00 3,00 1,50 73,00 33
34 Elmily Benz, PF 15,70 13,20 15,50 15,75 3,00 3,00 3,00 3,50 72,65 34
35 Lea Winter, NI 15,50 10,45 14,50 15,55 6,00 5,00 2,50 3,00 72,50 35
36 Julia Dieck, BA 15,65 13,80 10,55 14,75 6,00 5,00 4,00 2,50 72,25 36
37 Luisa Huber, BA 16,25 15,65 12,10 15,15 4,50 1,00 5,00 2,50 72,15 37
38 Magda Rimann, BE 16,00 12,60 14,05 14,95 3,00 5,50 3,50 2,50 72,10 38
39 Leni Mehlgarten, SA 15,30 14,10 15,05 14,10 3,00 5,50 3,50 1,00 71,55 39
40 Marielle Jensen, NI 15,55 11,80 15,20 15,85 4,50 5,00 2,50 1,00 71,40 40
41 Laura Pottek, HE 14,60 10,70 15,55 15,55 1,50 5,00 4,00 4,00 70,90 41
42 Louisa Stamm, NI 14,00 11,05 15,85 12,05 6,00 4,50 4,00 3,00 70,45 42
43 Emma Sandino-Leichtl, BY 15,35 12,15 13,85 15,30 3,00 4,50 2,50 3,00 69,65 43
44 Julia Riemenschneider, NI 15,75 13,55 15,65 15,90 0,00 4,50 2,50 0,50 68,35 44
45 Nike Rutten, NI 14,40 11,55 14,40 14,25 4,50 4,00 2,50 2,00 67,60 45
46 Maiara Zaubel, HA 15,05 9,70 15,65 14,70 0,00 4,50 4,00 3,00 66,60 46
47 Alina Schlegel, SC 15,85 11,50 10,45 15,65 1,50 5,50 3,50 2,50 66,45 47
48 Paulina Krause, SC 14,65 13,25 10,60 13,55 4,50 4,50 4,00 0,00 65,05 48
49 Annabella Tavaglione, HA 14,20 14,55 11,75 13,10 1,50 5,00 2,50 1,50 64,10 49
50 Mia Neumann, SC 14,05 12,60 10,95 15,30 0,00 4,00 4,50 0,50 61,90 50
51 Lisa Buhr, HA 13,20 12,45 10,45 14,90 1,50 5,50 1,50 1,00 60,50 51
52 Janka Fekete-Kertesz, BY 15,10 9,60 11,30 13,40 1,50 5,00 3,00 1,50 60,40 52
53 Pia Donschen, WE 14,30 11,10 10,65 13,05 3,00 4,00 2,00 2,00 60,10 53
54 Ella Werbelow, NI 14,95 9,75 12,75 11,55 6,00 3,00 0,00 1,50 59,50 54

Sprung Barren Balken Boden AN1 AN2 TN1 TN2 Summe

1 Maya Carolina Reichwald, RL 15,80 14,85 16,40 16,50 6,00 5,50 5,50 5,00 85,55
2 Anna Gigl, RL 16,25 15,85 16,85 16,15 6,00 5,50 4,00 4,00 84,60
3 Tabea Landau, BY 15,45 14,50 15,65 16,20 6,00 5,50 3,00 4,50 80,80
4 Seyna N´Doye, HE 15,25 15,40 15,50 16,15 6,00 5,00 3,00 4,00 80,30
5 Chiara Strecker, BY 16,10 14,40 15,05 16,05 6,00 5,00 4,50 3,00 80,10
6 Gwendolin Lenz, HE 16,20 14,10 15,75 16,40 6,00 5,50 2,00 3,50 79,45
7 Natalie Henzler, SW 14,95 14,20 16,45 15,80 1,50 5,50 5,50 3,00 76,90
8 Timea Bertalan, SA 14,00 13,60 14,80 14,70 6,00 5,00 0,00 1,50 69,60
9 Luca Kirchner, HA 14,10 12,55 13,55 15,05 0,00 4,00 3,00 1,50 63,75
10 Tara Milinski, Sa 15,30 12,85 13,20 14,90 1,50 4,50 0,00 1,00 63,25
11 Jolina Eichhorst, WE 14,65 12,65 12,00 14,85 1,50 1,50 2,50 0,50 60,15

Außer Konkurrenz

Einzelwertung

Turn-Talentschul 

Pokal AK9 

weiblich18.10.2014 Esslingen-Berkheim



STB Liga 2014 Kunstturnen Frauen

Turn-Talentschul-Pokal 2014 AK10

Samstag, den 18.10.2014 in Berkheim

Team Abzug

0,00
D E P Note D E P Note Endnote D E P Endnote D E P Endnote D E P Endnote Vierkampf

9,0 8,10 17,10 9,0 7,85 16,85 17,10 9,0 8,05 17,05 9,0 7,60 16,60 8,8 7,40 16,20 66,95

9,0 8,30 17,30 9,0 7,75 0,3 16,45 17,30 9,0 9,25 18,25 9,0 8,10 17,10 9,0 7,00 16,00 68,65
9,0 8,55 17,55 9,0 8,55 17,55 17,55 9,0 8,80 17,80 8,8 8,50 17,30 8,8 8,40 17,20 69,85

9,0 7,45 16,45 9,0 7,55 16,55

205,45

Team Abzug

0,00
D E P Note D E P Note Endnote D E P Endnote D E P Endnote D E P Endnote Vierkampf

9,0 7,75 16,75 9,0 7,95 16,95 16,95 7,5 8,20 15,70 9,0 8,25 17,25 9,0 8,55 17,55 67,45

9,0 7,75 16,75 9,0 8,05 17,05 17,05 5,8 6,95 12,75 8,5 7,80 16,30 8,5 6,90 15,40 61,50
9,0 7,60 16,60 9,0 7,70 16,70 16,70 8,3 4,75 13,05 8,8 6,10 14,90
9,0 8,30 17,30 9,0 8,50 17,50 17,50 9,0 8,35 17,35 9,0 9,20 18,20 9,0 8,10 17,10 70,15

199,10

Team Abzug

0,00
D E P Note D E P Note Endnote D E P Endnote D E P Endnote D E P Endnote Vierkampf

9,0 7,50 16,50 9,0 7,75 16,75 16,75 8,8 8,00 16,80 8,8 8,35 17,15 9,0 7,50 16,50 67,20

9,0 7,85 16,85 9,0 7,95 16,95 16,95 5,8 7,40 13,20 8,8 7,40 16,20 8,8 6,85 15,65 62,00
9,0 8,35 17,35 9,0 8,35 17,35 17,35 8,8 8,30 17,10 9,0 8,40 17,40 9,0 7,75 0,3 16,45 68,30
9,0 7,20 16,20 9,0 7,15 16,15 16,20 8,8 7,30 16,10

197,50

51,95

Hannah Dietz

Zoé Meißner

Keana Wachter

Marie Rosewich

Mannschaftssumme

Sprung 1 Sprung 2TTS Mannheim1
Sprung 

51,00 49,4053,10

Schwebebalken BodenStufenbarren

2 TTS Turngau Neckar-Teck
Sprung Stufenbarren Schwebebalken Boden

Sprung 1 Sprung 2

Amelie Berczes

Stella Neufeld

Nele Rüping

Chiara Wetzel

51,50 45,80 51,75 50,05

3 TTS Schladen
Sprung Stufenbarren Schwebebalken Boden

Sprung 1 Sprung 2

Mannschaftssumme

Karen Barke

Alice Dinter

Xenia Herrmann

Sarah- Marie Schindler

51,05 47,10 50,75 48,60Mannschaftssumme

STB Liga 2014 Kunstturnen Frauen

Turn-Talentschul-Pokal 2014 AK10

Samstag, den 18.10.2014 in Berkheim

Team Abzug

0,00
D E P Note D E P Note Endnote D E P Endnote D E P Endnote D E P Endnote Vierkampf

9,0 7,85 16,85 9,0 8,30 17,30 17,30 9,0 7,50 16,50 8,8 7,75 16,55 9,0 8,55 17,55 67,90

9,0 7,80 16,80 9,0 8,05 17,05 17,05 9,0 7,70 16,70 9,0 7,80 16,80 8,0 5,95 13,95 64,50
9,0 7,45 16,45 9,0 7,35 16,35 16,45 8,8 7,35 16,15 8,0 6,70 14,70 8,3 6,65 14,95 62,25
9,0 8,00 17,00 9,0 7,60 16,60 17,00 7,3 6,80 14,10 8,5 6,30 14,80 8,3 6,30 14,60 60,50

195,95

Team Abzug

0,00
D E P Note D E P Note Endnote D E P Endnote D E P Endnote D E P Endnote Vierkampf

9,0 8,45 17,45 9,0 8,40 17,40 17,45 9,0 7,50 16,50 9,0 8,50 17,50 8,8 7,50 16,30 67,75

9,0 7,00 16,00 9,0 7,00 16,00 16,00 5,6 5,80 11,40 9,0 5,50 14,50 8,3 6,00 14,30 56,20
9,0 8,15 17,15 9,0 8,20 17,20 17,20 9,0 9,30 18,30 9,0 7,55 16,55 8,8 8,20 17,00 69,05

193,00

Team Abzug

0,00
D E P Note D E P Note Endnote D E P Endnote D E P Endnote D E P Endnote Vierkampf

9,0 8,15 17,15 9,0 8,05 17,05 17,15 7,5 7,30 14,80 8,8 7,20 16,00 9,0 7,30 16,30 64,25

9,0 7,75 16,75 9,0 7,80 16,80 16,80 7,5 7,60 15,10 9,0 7,20 16,20 8,3 6,80 15,10 63,20
9,0 8,15 17,15 9,0 8,35 17,35 17,35 4,5 6,30 10,80 9,0 7,65 16,65 8,5 7,10 15,60 60,40

187,85

4 TTS Jetzendorf
Sprung Stufenbarren Schwebebalken Boden

Sprung 1 Sprung 2

Julia Birck

Sophie Dittrich

Sophia Steurer

Anna Török

51,35 49,35 48,15 47,10

5 TTS Köln
Sprung Stufenbarren Schwebebalken Boden

Sprung 1 Sprung 2

Mannschaftssumme

Michelle Kunz

Lynn Mäurer

Aiyu Zhu

50,65 46,20 48,55 47,60

6 TTS Karlsruhe
Sprung Stufenbarren Schwebebalken Boden

Sprung 1 Sprung 2

Mannschaftssumme

Noemi Grießer

Noemi Hein

Naomi Schachner

51,30 40,70 48,85 47,00Mannschaftssumme



STB Liga 2014 Kunstturnen Frauen

Turn-Talentschul-Pokal 2014 AK10

Samstag, den 18.10.2014 in Berkheim

Team Abzug

0,00
D E P Note D E P Note Endnote D E P Endnote D E P Endnote D E P Endnote Vierkampf

9,0 7,60 16,60 9,0 8,15 17,15 17,15 7,5 8,10 15,60 9,0 8,15 17,15 7,3 7,20 14,50 64,40

9,0 7,85 16,85 9,0 8,15 17,15 17,15 7,5 7,30 14,80 8,6 7,45 16,05 6,3 7,25 13,55 61,55
9,0 7,50 16,50 9,0 7,80 16,80 16,80 7,1 7,75 14,85 7,5 6,95 14,45 6,5 7,40 13,90 60,00

185,95

Team Abzug

0,00
D E P Note D E P Note Endnote D E P Endnote D E P Endnote D E P Endnote Vierkampf

9,0 7,75 16,75 9,0 8,00 17,00 17,00 5,8 5,90 11,70 9,0 3,90 12,90 4,8 4,10 0,6 8,30 49,90

9,0 6,25 15,25 9,0 6,15 15,15 15,25 4,3 5,05 9,35 7,5 6,80 14,30 6,8 5,30 12,10 51,00
9,0 8,00 17,00 9,0 8,05 17,05 17,05 8,8 7,25 16,05 9,0 8,05 17,05 7,8 7,40 15,20 65,35
9,0 5,95 14,95 9,0 7,20 16,20 16,20 7,3 5,15 12,45 9,0 7,10 16,10 8,8 4,75 13,55 58,30

178,75

Team Abzug

0,00
D E P Note D E P Note Endnote D E P Endnote D E P Endnote D E P Endnote Vierkampf

9,0 6,80 15,80 9,0 7,35 16,35 16,35 7,5 7,05 14,55 9,0 6,20 15,20 7,3 6,25 13,55 59,65

9,0 7,20 16,20 9,0 7,25 16,25 16,25 5,8 5,85 11,65 8,5 4,05 12,55 7,5 4,45 11,95 52,40
9,0 7,80 16,80 9,0 7,95 16,95 16,95 7,3 7,10 14,40 9,0 7,85 16,85 7,8 6,05 13,85 62,05

174,10

7 TTS SV Halle
Sprung Stufenbarren Schwebebalken Boden

Sprung 1 Sprung 2

Linh Nguyen

Joelina Rank

Anastasiya Ulganova

51,10 45,25 47,65 41,95

8 TTS Hamburg-Lüneburger H
Sprung Stufenbarren Schwebebalken Boden

Sprung 1 Sprung 2

Mannschaftssumme

Sharlene Duncan-Williams

Alexandra Hinkel

Emma Malewski

Jessica Urlacher

50,25 40,20 47,45 40,85

9 TTS Haßloch-Pfalz
Sprung Stufenbarren Schwebebalken Boden

Sprung 1 Sprung 2

Mannschaftssumme

Regina Kindler

Sophia Pressler

Katharina Wilhelm

49,55 40,60 44,60 39,35Mannschaftssumme

STB Liga 2014 Kunstturnen Frauen

Turn-Talentschul-Pokal 2014 AK10

Samstag, den 18.10.2014 in Berkheim

Team Abzug

0,00
D E P Note D E P Note Endnote D E P Endnote D E P Endnote D E P Endnote Vierkampf

9,0 7,80 16,80 9,0 8,00 17,00 17,00 4,8 4,25 9,05 9,0 7,70 16,70 8,4 7,30 15,70 58,45

9,0 6,30 15,30 9,0 6,45 15,45 15,45 5,8 4,70 10,50 7,3 6,00 13,30 8,8 7,50 16,30 55,55
9,0 7,30 16,30 9,0 7,15 16,15 16,30 4,8 4,55 9,35 9,0 7,10 16,10 8,0 7,05 15,05 56,80

170,80

10 TTS Nordhessen
Sprung Stufenbarren Schwebebalken Boden

Sprung 1 Sprung 2

Anouk Almeida de Oliveira

Leonie Kurz

Rica Leinwather

47,05Mannschaftssumme 48,75 28,90 46,10



Turn-Talentschul-Pokal 2014 AK10

Samstag, den 18.10.2014 in Berkheim

Rang Name Verein Sprung Barren Balken Boden Gesamt

1 Chiara Wetzel TTS Turngau Neckar-Teck 17,50 17,35 18,20 17,10 70,15
2 Marie Rosewich TTS Mannheim 17,55 17,80 17,30 17,20 69,85
3 Aiyu Zhu TTS Köln 17,20 18,30 16,55 17,00 69,05
4 Zoé Meißner TTS Mannheim 17,30 18,25 17,10 16,00 68,65
5 Xenia Herrmann TTS Schladen 17,35 17,10 17,40 16,45 68,30
6 Julia Birck TTS Jetzendorf 17,30 16,50 16,55 17,55 67,90
7 Michelle Kunz TTS Köln 17,45 16,50 17,50 16,30 67,75
8 Amelie Berczes TTS Turngau Neckar-Teck 16,95 15,70 17,25 17,55 67,45
9 Karen Barke TTS Schladen 16,75 16,80 17,15 16,50 67,20
10 Hannah Dietz TTS Mannheim 17,10 17,05 16,60 16,20 66,95
11 Chiara Schmidt TTS Erika Zuchold 17,50 16,75 16,50 15,70 66,45
12 Lara Marie Hinsberger TTS TBS St. Johann 16,95 15,70 17,05 16,20 65,90
13 Emma Malewski TTS Hamburg-Lüneburger Heide 17,05 16,05 17,05 15,20 65,35
14 Sophie Dittrich TTS Jetzendorf 17,05 16,70 16,80 13,95 64,50
14 Lara Schützle TTS Turngau Neckar-Teck ET 16,05 16,60 16,20 15,65 64,50
16 Linh Nguyen TTS SV Halle 17,15 15,60 17,15 14,50 64,40
17 Noemi Grießer TTS Karlsruhe 17,15 14,80 16,00 16,30 64,25
18 Noemi Hein TTS Karlsruhe 16,80 15,10 16,20 15,10 63,20
19 Sophia Steurer TTS Jetzendorf 16,45 16,15 14,70 14,95 62,25
19 Theresa Geyer TTS Dortmunder TG 16,85 14,25 16,25 14,90 62,25
21 Katharina Wilhelm TTS Haßloch-Pfalz 16,95 14,40 16,85 13,85 62,05
22 Alice Dinter TTS Schladen 16,95 13,20 16,20 15,65 62,00
23 Joelina Rank TTS SV Halle 17,15 14,80 16,05 13,55 61,55
24 Stella Neufeld TTS Turngau Neckar-Teck 17,05 12,75 16,30 15,40 61,50
25 Elisa Gräßler TTS Unterföhring 16,45 16,00 13,90 14,45 60,80
26 Anna Török TTS Jetzendorf 17,00 14,10 14,80 14,60 60,50
27 Naomi Schachner TTS Karlsruhe 17,35 10,80 16,65 15,60 60,40
28 Anastasiya Ulganova TTS SV Halle 16,80 14,85 14,45 13,90 60,00
29 Regina Kindler TTS Haßloch-Pfalz 16,35 14,55 15,20 13,55 59,65
30 Anouk Almeida de Oliveira TTS Nordhessen 17,00 9,05 16,70 15,70 58,45
31 Jessica Urlacher TTS Hamburg-Lüneburger Heide 16,20 12,45 16,10 13,55 58,30
32 Eileen Fiedler TTS TuS Chemnitz Altendorf 17,05 14,80 13,10 12,95 57,90
33 Rica Leinwather TTS Nordhessen 16 30 9 35 16 10 15 05 56 80

Einzelwertung Vierkämpferinnen

33 Rica Leinwather TTS Nordhessen 16,30 9,35 16,10 15,05 56,80
34 Lynn Mäurer TTS Köln 16,00 11,40 14,50 14,30 56,20
35 Leonie Kurz TTS Nordhessen 15,45 10,50 13,30 16,30 55,55
36 Sophia Pressler TTS Haßloch-Pfalz 16,25 11,65 12,55 11,95 52,40
37 Alexandra Hinkel TTS Hamburg-Lüneburger Heide 15,25 9,35 14,30 12,10 51,00
38 Sharlene Duncan-Williams TTS Hamburg-Lüneburger Heide 17,00 11,70 12,90 8,30 49,90

Rang Name Verein Sprung Barren Balken Boden Gesamt

1 Shanique Müller TuS Chemnitz Altendorf 16,90 17,15 14,40 15,50 63,95
2 Marit Metzger TV 1860 Hofheim 17,00 12,45 15,95 15,60 61,00
3 Jasmin Haase SC Riesa 17,30 14,20 16,05 12,25 59,80
4 Ingrid Holzer TuS Traunreut 16,35 11,00 11,45 15,45 54,25

Einzelwertung Vierkämpferinnen

Turnerinnen  außer Konkurrenz


